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AVTO KLUB V-Racing , Rudarska 1, 3320 Velenje

GHD Unior Rogla 2004
Odprto drzavno prvenstvo Republike Slovenije

Rezultati trening absolutno

Poz. St.

209
206
212
207
108

106
151
214

O©CoOo~NOOORWN -

11 101
12 210
13 227

15 43
16 103
17 225
18 104
19 105
20 109
21 211
22 150
23 31

25 32
26 33
27 107
28 35
29 118
30 611
31 58
32 616
33 602

35 42
36 36
37 603
38 619
39 620
40 618
41 59
42 115
43 615
44 610
45 607
46 605
47 614
48 609
49 600
50 617
51 606
52 601
53 62
54 63
55 604

Voznik

DEKLEVA Slavko
SKRBINSEK Andrej
CRTALIC Martin
VALANT Samo
PREK Ales
DEKLEVA Igor
SMRDELJ Borut
CILENSEK Tomislav
DRAGANOVIC Enes
BUZGA Ale$
VELJAK Miro
TERCIC Miran
POCKAJ Metod
PIRJEVEC Luka
JEZERSEK Miha
JERSIN Martin

DIV

1]
II-SNP
1]
1\

II-SNP
1]

II-SNP
|
1]

MILOSAVLJEVIC Miodrag

UDOVE Alojz
JERAS Franci
VOLF Tomaz

LAH Zdenko
JERNEJCIC Andrej
MERKAC Franjo
BRATINA Borut
SAVIC Denis
CUK Edvard
PAVCEK Peter
CERGOLJ Alen
TAVCAR Ales
KRASEVEC David
ZALAR Uros
ZUPANC Asja
GOLTNIK Dani
ZELEZNIK Gregor
VIDACEK Florjan
RUTAR Simon
GRUDNIK Matej
HRIBAR Andraz
JERANCIC Domen
MEDVED Jan
SLEJKO Mitja
TOMC Bojan
POHAR Vid
BORKO Matej

KAPETANOVIC Sasa

SLAVEC Gregor
DROBNIC Simon
JERALA Klemen
KNAFELC Jernej
BARTOLJ Matej
MARINSEK Nejc
STANONIK Luka
LAJNSCEK Srecko
MERKAC Nevenka
MALNAR Mateja

1\

IL,YP
ILYP
IL,YP

1]
ILYP
1]
SSJP,

SSJP
SSJP
I,YP

SSJP
SSJP
SSJP
SSJP
I,YP
1]
SSJP
SSJP
SSJP
SSJP
SSJP
SSJP
SSJP
SSJP
SSJP
SSJP
I,YP

SSJP

NTL

Team Dekleva DeWalt

AK Lamko-Modri lev
AK Elektrodekleva
AT Sport Klub

DD Oktan

Team Dekleva DeWalt

Avto klub V-Racing
AK Zasavje

AK Lamko

AK Lamko

AMTK Koper

AMD SA-|

EZ racing
AvtoSelect Olimpija
AT Sport Klub
Jersin Racing team
DAS Koleselj
Udov¢ motorsport

ASD Kamniska Bistrica

AK Plamtex sport

Avto sport klub Velenje

DAS Koleselj

Avto klub V-Racing
AvtoSelect Olimpija
AMTK Koper

MPI racing Idrija

Viator&Vektor racing tearRenault Clio

AK Olimpija

DTD Kauci¢

DAS Koleselj
Jersin Racing team
KM/H Racing club
Avto klub V-Racing
AK Zasavje

AMTK Velenje

EZ racing

Avto klub V-Racing
DAS Koleselj
KM/H Racing club
AT Sport Klub

AT Sport Klub

AS motorsport Olimpija

AT Sport Klub

AT Sport Klub

AT Sport Klub

AT Sport Klub
Jersin Racing team
AMD Skofja Loka
AT Sport Klub

AT Sport Klub

AT Sport Klub

AT Sport Klub

MPI racing Idrija
Avto klub V-Racing
AT Sport Klub

Vozilo 1.Trening

Alfa Romeo 156 ST 00:02:30.15
Peuheot 206 00:02:32.00
Ford Escort Cosworth 00:02:34.20
Fiat Punto Kit car 00:02:34.88
Renault Clio Williams 00:02:47.52
Alfa Romeo 156 00:02:43.05
Renault Clio 00:02:42.88
Subaru Impreza 00:02:43.36
Alfa Romeo 156 00:02:43.57
Renault Megane 00:02:47.65
Honda Integra 00:02:46.08
Opel kadet GSI 00:02:48.23
Honda Integra 00:02:50.51
Ford Focus 00:02:50.69
VW Polo 00:02:55.28
Opel Astra 00:02:49.98
Mazda 323 F 2.0 GTV €00:02:50.23
Renault Clio RS 00:02:50.35
Citroen Saxo VTS 00:02:51.71
Opel Astra 00:02:51.22
Peugeot 306 S 16 00:02:53.72

Mitsubishi Lancer Evo \00:02:53.25
Zastava Yugo 65 koral Odstop

Zastava Yugo 00:02:58.70
Zastava Yugo 00:02:55.55
Skoda Favorit 136L  00:02:57.49
00:03:12.32
Zastava Yugo 00:03:03.05
Clio Williams 00:03:04.02
Fiat Seicento 00:03:05.24
Suzuki Swift 00:03:03.27
Fiat Seicento 00:03:05.85
Fiat Seicento 00:03:12.77
Zastava Yugo 00:03:05.79
Skoda Fabia 00:03:07.18
Nissan Micra 00:03:06.32
Fiat Seicento 00:03:11.89
Fiat Seicento 00:03:08.20
Fiat Seicento 00:03:09.52
Fiat Seicento 00:03:09.26
Zastava Yugo 00:03:09.52
Peugeot 106 00:03:12.33
Fiat Seicento 00:03:10.63
Fiat Seicento 00:03:12.51
Fiat Seicento 00:03:11.35
Fiat Seicento 00:03:14.88
Fiat Seicento 00:03:12.99
Fiat Seicento 00:03:18.09
Fiat Seicento 00:03:17.93
Fiat Seicento 00:03:15.43
Fiat Seicento 00:03:17.49
Fiat Seicento Odstop
Suzuki Swift 00:03:18.77
Fiat Seicento 00:03:26.57
Fiat Seicento 00:03:36.69

2.Trening

00:02:34.04
00:02:37.16
00:02:40.02
00:02:47.46
00:02:40.46
00:02:40.85
00:02:43.06
00:02:44.04
Ni startal

00:02:45.45
00:02:46.71
00:02:52.58
00:02:48.67
00:02:48.82
00:02:49.50
00:02:51.32
00:02:51.11
00:02:50.92
00:02:50.65
00:02:54.44
00:02:51.95
00:02:58.05
00:02:54.42
00:02:54.48
00:03:00.16
00:02:56.06
00:02:56.36
00:03:01.06
00:03:01.10
00:03:01.90
00:03:05.78
00:03:04.87
00:03:04.92
00:03:05.04
00:03:05.55
00:03:12.62
00:03:06.87
00:03:06.88
00:03:06.97
00:03:08.28
00:03:08.42
00:03:10.50
00:03:13.03
00:03:10.87
00:03:29.11
00:03:12.82
00:03:13.58
00:03:14.49
00:03:14.64
00:03:14.85
00:03:15.13
00:03:16.99
00:03:29.53
00:03:21.57
00:03:25.88

3.Trening

Ni startal
Ni startal
Ni startal
Ni startal
Ni startal
Ni startal
Ni startal
Ni startal
Ni startal
Ni startal
Ni startal
Ni startal
Ni startal
Ni startal
Ni startal
Ni startal
Ni startal
Ni startal
Ni startal
Ni startal
Ni startal
Ni startal
Ni startal
Ni startal
Ni startal
Ni startal
Ni startal
Ni startal
Ni startal
Ni startal
Ni startal
Ni startal
Ni startal
Ni startal
Ni startal
Ni startal
Ni startal
Ni startal
Ni startal
Ni startal
Ni startal
Ni startal
Ni startal
Ni startal
Ni startal
Ni startal
Ni startal
Ni startal
Ni startal
Ni startal
Ni startal
Ni startal
Ni startal
Ni startal
Ni startal

Naj trening
00:02:30.15
00:02:32.00
00:02:34.20
00:02:34.88
00:02:40.46
00:02:40.85
00:02:42.88
00:02:43.36
00:02:43.57
00:02:45.45
00:02:46.08
00:02:48.23
00:02:48.67
00:02:48.82
00:02:49.50
00:02:49.98
00:02:50.23
00:02:50.35
00:02:50.65
00:02:51.22
00:02:51.95
00:02:53.25
00:02:54.42
00:02:54.48
00:02:55.55
00:02:56.06
00:02:56.36
00:03:01.06
00:03:01.10
00:03:01.90
00:03:03.27
00:03:04.87
00:03:04.92
00:03:05.04
00:03:05.55
00:03:06.32
00:03:06.87
00:03:06.88
00:03:06.97
00:03:08.28
00:03:08.42
00:03:10.50
00:03:10.63
00:03:10.87
00:03:11.35
00:03:12.82
00:03:12.99
00:03:14.49
00:03:14.64
00:03:14.85
00:03:15.13
00:03:16.99
00:03:18.77
00:03:21.57
00:03:25.88

Alples timing,

22.5.2004 11:50:30



